
Ri hard A dersso  NOR i Musikhuset Kø e hav  

 

Jeg søger støtte til at afholde ko ert d.  septe er 0  ed i  isla dske trio NOR featuri g 
Hil ar Je sso . 
 

A led i ge  er at vi skal spille på Vejle Ku st useu  fredag d.  septe er og på Fejø Jazzklu  
lørdag d.  septe er. Når u usiker e ko er hele veje  fra Isla d hertil, vil jeg ger e ud tte 

ulighede  for at spille så eget so  uligt. Derfor er jeg villig til at tage risikoe  og arra gere to 
ko erter selv. De  e e på Vejle Ku st uesu  hvor jeg har fået tilsag  o  støtte hos det lokale 
kulturudvalg  og de  a de  i Musikhuset Kø e hav . Derfor søger jeg støtte til at afholde 
ko erte  i Musikhuset Kø e hav  d.  septe er. De  ga le, flotte festsal i Musikhuset passer 
godt til vores ordiske jazz, hvor der er plads til ru kla g og refleksio .  
 

O  Ri hard A dersso  NOR 

Med et klart og følso t udtr k præget af ordisk ela koli og øje doseret vulka sk te pera e t 
er de  prisvi de de assist Ri hard A dersso s da sk/isla dske trio åde levet kaldt 
…forfriskende uprætentiøs…  Iva  Rod/Gaffa  og Meget anbefalelsesværdig” Jazznyt . 

Forude  a dleader Ri hard A dersso  tæller trioe  to af Isla ds est fre træde de 
jazzperso ligheder, sa ofo ist Oskar Gudjo sso  ADHD, Mezzoforte . .  og tro eslager 
Matthias He sto k. Sa e  har de erørt l ttere i i d- og udla d l.a. på i ter atio ale 
jazzfestivaler so  Berge  Nattjazz, WeJazz i Helsi ki og Re kjavik Jazzfestival.   
I 0  udgav de al u et U do, hvorpå e d u e  islæ di g, guitariste  Hil ar Je sso , 

edvirker. Dette edførte l.a. e  optræde  i Go’ Morge  Da ark på TV .  
 

Fi a sieri g: 
Der søges o  støtte til i ter atio al tra sport via JazzDa ark. I udgettet er elø et e  tredjedel 
af støtte , da vi spiller  ko erter. Ligeledes er tra sportudgifter e for fl illetter for 
Isla d/Da ark t/r delt i . Derudover tages der e tre til ko erte .  
Støtte fra Kø e hav s Musikudvalg skal hjælpe ed til at dække tarif-ho orar til usiker e . . 
 

PR: 
Ko erte  liver a o eret via Musikhusets hje eside og heds rev ligeso  der vil live 
a o eret via Fa e ook og I stagra  og via it eget heds rev. 
 

Jeg har tidligere været heldig at få støtte til ko erter ge e  usikudvalget og hå er at få støtte 
ige . 
 

Mvh Ri hard A dersso  

 

 


